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TARİHÇE 

4. Murat İlkokulu “milli ve manevi değerlere sahip, özgüven sahibi, çağın iletişim araçlarını tanıyıp kullanabilen, 

kendini, ailesini, milletini ve insanlığı seven içinde yaşadığı toplumla barışık, mutlu ve bir üst eğitime hazır” nesiller 

yetiştirmek amacıyla 1981 Yılında güzel İstanbul'umuzun güzide ilçesi Üsküdar’da, Bahçelievler Mahallesi Sultanmurat 

Caddesi üzerinde bir ilköğretim okulu olarak kurulmuştur.  

1987-1988 Öğretim Yılından itibaren ortaokulun ayrılmasıyla bağımsız ilkokul olarak faaliyetini sürdürmektedir. 

2011-2012 eğitim öğretim yılında okulumuzun her iki binasında da deprem güçlendirme çalışması yapılmış 
eğitim ortamları güvenli ve modern hale getirilmiştir. 

2011 yılında okulumuza spor salonu kazandırmak için Üsküdar Belediyesi tarafından başlatılan çalışmalar 
sonucu 2012 -2013 eğitim öğretim yılında tam teşekküllü spor salonumuz tamamlanarak öğrenci ve öğretmenlerimizin 
hizmetine sunulmuştur. 

Okulumuzda 2015-2016 Öğretim Yılından itibaren özel eğitime ihtiyaç duyan özel çocuklarımızın eğitim 
görmeleri için çalışmalar artırılmış ve özel eğitim sınıfları kurulmuştur.  Bugün itibarı ile okulumuzda biri hafif otizm, 
diğeri hafif zihinsel olmak üzere iki özel eğitim sınıfında toplam 12 öğrenci eğitim görmektedir. Özel eğitim 
sınıflarımızın hem fiziki durumlarının hem de teknolojik donanımlarının iyileştirme çalışmaları devam etmekte ve bu 
amaçla hayırsever vatandaşlarımızın katkıları beklenmektedir. 

Okulumuzda 2021-2022 Öğretim Yılından itibaren Millî Eğitim Bakanlığımızın okul öncesi eğitim oranlarının 
artırılması hedefine uygun olarak okul öncesi eğitim çalışmalarına ayrı bir önem verilmekte ve bu alandaki çalışmalar 
desteklenmektedir.  

Bu kapsamda okul öncesi öğrencilerimizin eğitim görmeleri için okulumuzun B-Bloğunun tamamı okul öncesi 
eğitime Tahsis edilmiş, öğrenci ve öğretmenlerimizin hizmetine sunulmuştur. Bugün itibarı ile okulumuzda tam 
donanımlı 5 okul öncesi eğitim sınıfımız mevcuttur. Okul öncesi eğitim sınıflarımızın daha da geliştirilip güzelleştirilmesi 
konusunda da hayırseverlerin katkıları beklenmektedir.  

2022-2023 Öğretim Yılı ikinci döneminden yani 2023 yılı başından itibaren anasınıflarımız bağımsız 4. Murat 
Anaokuluna dönüştürülmüştür. 

Bugün itibarı ile okulumuz bünyesinde anaokulu bulunmayan bir ilkokul olarak hizmet vermektedir. 

2023-2024 Öğretim yılı başında okul öncesi sınıflarımız dışında tüm sınıflarımız akıllı tahta ve bilgisayarlarla 
donatılmıştır. 

2023-2024 Öğretim Yılında okulumuzda 35 öğretmen 5 usta öğretici, 3 yönetici ve 5 yardımcı destek personeli 
ile hizmet verilmektedir. 



OKULUMUZDA EĞİTİM ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI 

Bugün itibarı ile okulumuzda 
a) Okul Öncesi Eğitim 
b) İlkokul Seviyesinde Temel Eğitim 
c) Özel Eğitim olmak üzere üç temel alanda ücretsiz temel eğitim verilmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzun tüm bölümlerinde eğitim öğretim sabah saat 09 da başlamakta 14:30 da zorunlu eğitim 
çalışmaları tamamlanmaktadır. 14:30 ile 16:30 saatleri arasında gönüllü öğrencilerimiz için destek eğitimi ve 
ders dışı egzersiz çalışmaları gibi ücretsiz faaliyetlerin halk oyunları, değerler eğitimi, satranç, İngilizce, 
robotik kodlama, karate vb. ücretli kulüp ve kurs çalışmaları da yapılmaktadır. 

 
Okulumuzun sahip olduğu spor salonu, konferans salonu, çocuk parkı vb. fiziki imkânlar çevre sakinleri 

için de imkan ve fırsatlar sunmaktadır. 100 kişilik konferans salonu ve tam teşekküllü spor salonumuz gerek 

halkımızın gerekse sivil toplum örgütlerimizin seminer, toplantı, müsabaka, antrenman gibi etkinliklerinde 

onların hizmetlerine de açılmaktadır. 

4. Murat İlkokulu olarak yönetim ekibimizle, bilgili, becerikli, şefkatli, merhametli, donanımlı ve öz 

verili öğretmenlerimizle, öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarına cevap verebilecek eğitim ortamlarımızla 

geleceğin sağlıklı düşünen, her alanda ülkesini ve milletini muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmayı 

hedef edinen, milli manevi değerlerine bağlı, bir üst eğitime hazır, aydın gençleri yetiştirmeye talibiz ve bunu 

başarmaya kararlıyız. 

Okulumuzda akademik çalışmaların yanında çok değişik alanlarda yaptığımız sosyal, kültürel ve 

sportif etkinliklerle çocuklarımızı çok yönlü olarak hayata hazırlıyor, geleceğin liderleri olması için onları 

destekliyoruz. Her fırsatta sahneye çıkıp mikrofona konuşmalarını temin ederek toplum önünde etkili 

konuşma becerilerinin gelişmesine destek veriyoruz. Öğrencilerimiz de çeşitli yarışmalarda il ve ilçe 

düzeyinde kazandıkları derecelerle bizleri onurlandırıyor,  

Mahallemizde yaşanmakta olan hızlı dönüşüm sebebiyle gerçekleşen değişim ve gelişime paralel 

olarak her geçen gün öğrencilerimizin de sosyal, kültürel ve ekonomik seviyeleri değişip gelişmektedir. 

Mahallemizin dönüşüm sonrası Üsküdar’ın en gözde mahallelerinden birisi olacağı gibi okulumuzun da en 

seçkin okullarından birisi olacağına, bugün sınıflarımızda öğrenci olarak bulunan çocuklarımızın yarın 

ülkemizin gelişmesi ve kalkınması çalışmalarında ön saflarda yer alan bayraktarlardan olacağına inancımız 

tamdır.  

Bu sebeple gelecekten üstün beklentileri olan tüm çocuklarımızı okulumuza kayıt yaptırmaya, 

okulumuzdaki sevgi, sağlık, güven ve kardeşlik iklimindeki başarılarımıza ortak olmaya davet ediyoruz. 

 



OKUL ÖNCESİ EĞİTİM: 

Okulumuzda 2023-2024 Öğretim Yılında 5 adet okul öncesi sınıfımızda toplam 92 öğrenci ve 5 

öğretmenle okul öncesi eğitim sürdürülmektedir.  

Okul öncesi eğitim sınıflarımızda 09:00 ile 14:00 saatleri arasında tam gün EVDEN BESLENMELİ 

normal eğitim uygulanmaktadır. Bunula birlikte istekli öğrencilerimiz için okulumuz kantini tarafından 

hazırlanan günlük üç çeşit menüden oluşan öğlen yemeği hizmeti de bulunmaktadır. 

Gönüllü öğrencilerimiz için 14:00 ile 16:30 saatleri arasında değerler eğitimi, halk oyunları, zekâ 

oyunları ve drama gibi ücretli kulüp çalışmalarının yanı sıra yine isteki ve gönüllü öğrencilerimize yönelik 

robotik kodlama, hızlı okuma, İngilizce ve ebru çalışmaları gibi ücretli kurslar da düzenlenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İLKOKUL SEVİYESİNDE TEMEL EĞİTİM 
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Bugün itibarı ile okulumuz bünyesinde 20 şubede toplam 550 civarında öğrenci ve 27 öğretmenle 

ilkokul seviyesinde temel eğitim uygulanmaktadır. İlkokul sınıflarımızda zorunlu temel eğitimin yanı sıra 

ihtiyaç duyan öğrenciler için destek eğitimi, gönüllü öğrenciler için değerler eğitimi, tiyatro, halk oyunları, 

zekâ oyunları, satranç ve drama gibi ücretli kulüp çalışmalarının yanı sıra yine istekli ve gönüllü 

öğrencilerimize yönelik robotik kodlama, hızlı okuma, İngilizce ve ebru çalışmaları gibi ücretli kurslar da 

düzenlenmektedir. 

Okulumuzda eğitim öğretim sabah 09 da başlamakta 14.40 ta sona ermektedir. İstekli ve gönüllü 

öğrencilerimiz için 15:00 ile 16:30 saatleri arasında ücretli kulüp ve kurs çalışmaları ile ücretsiz destek 

eğitimi çalışmalarımız yapılmakta, 16.30 itibarı ile günlük eğitim öğretim çalışmaları tamamlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖZEL EĞİTİM: 

Okulumuz özel eğitim sınıflarımızda ihtiyacı olan bireylerin takip ettikleri program esas alınarak 

gelişim özellikleri, eğitim ihtiyaçları, performansları doğrultusunda hedeflenen amaçlara yönelik hazırlanan 

ve bu bireylere verilecek destek eğitim hizmetlerini de içeren bireyselleştirilmiş eğitim programı 

uygulanmaktadır.  

Özel eğitim sınıflarımıza Üsküdar Rehberlik Araştırma merkezinin tanılayıp yerleştirme kararı aldığı 

öğrenciler kayıt yaptırabilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz bünyesindeki özel eğitim sınıflarında hafif düzeyde zihinsel yetersizlikleri olan öğrenciler ile 

hafif düzeyde otistik yetersizlikleri bulunan öğrencilere yönelik özel eğitim hizmetleri verilmektedir. 

Okulumuzda 4 sınıf seviyesinde 2 şubede 4 öğretmenle toplam 12 öğrencimize özel eğitim hizmeti 

verilmektedir.  

 

 

 

 

 



FİZİKİ YAPI VE KAPASİTE: 

Okulumuz1981-1982 Öğretim Yılında, İstanbul ili, Üsküdar ilçesi Bahçelievler mahallesi Sultanmurat 

Caddesi, 7 numarada kurulmuş bir ilkokuludur. Okulumuzun Kurulu olduğu mahalle vakti zamanında            

4. Murat’ın avlanma alanı olarak kullandığı bir yer olduğu için halk arasında buraya Sultan Murat Mahallesi 

denilmiş ve bu isme izafeten okulumuzun adı da 4. Murat İlkokulu olarak verilmiştir. 

Okulumuz 6400 metrekare arsa üzerine dört bağımsız yapı ve toplamda 4150 metre kare kapalı 

alandan oluşmaktadır.  

1) A Blok (İlkokul Eğitim Binası) 

2) B Blok ( Özel eğitim ve okul Öncesi Eğitim Binası) 

3) Spor Salonu 

4) Kantin 

 

A-BLOK (İLKOKUL EĞİTİM BİNASI) 

875 Metre kare taban üzerine üç kat olarak yapılmıştır. İlkokul ve özel eğitim sınıflarımız bu blokta 

eğitim yapmaktadır. İçerisinde 22 adet derslik, 1 öğretmenler odası, 1 Müdür odası, 2 müdür yardımcısı 

odası, 2 rehber öğretmen odası, 1 mescit, bir kütüphane, 1 arşiv, 1 destek eğitim sınıfı,                     

1müştemilat ve 1 kazan dairesi bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

B BLOK ( ÖZEL EĞİTİM VE OKUL ÖNCESİ EĞİTİM BİNASI) 

350 Metre kare taban üzerine üç kat olarak yapılmıştır. Bloğumuzun yan tarafında okul bahçesi alanı 

içerisinde okulumuz öğrencilerine özel bir çocuk parkı bulunmaktadır. Okul öncesi öğrencilerimiz bu blokta 

eğitim görmektedir. Bu blokta 5 derslik, 1 konferans salonu, 1 Müdür yardımcısı odası, 1 mutfak, 1 

yemekhane ve 2 oyun/etkinlik sınıfı bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



KONFERANS SALONUMUZ 

Okulumuz bünyesinde Seminer ve konferanslarımızın icra edildiği öğrenci, öğretmen ve velilerimizin 

sosyal kültürel etkinliklerini sergiledikleri, tiyatro, sinema ve şiir dinletileri tertipledikleri 100 kişilik tam 

donanımlı bir konferans salonu mevcuttur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOR SALONUMUZ 

450 Metre kare taban üzerine tek kat olarak yapılmıştır. Spor salonumuzda 2 adet soyunma/giyinme 

odası 10 adet duş kabini 2 adet wc 100 kişilik tribün ve 1 yönetim odası bulunmaktadır. Öğrencilerimizin 

severek zaman geçirdiği ve spor yaptıkları sevilen bir mekânımızdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANTİN BİNAMIZ 

40 Metre kare taban üzerine tek kat olarak kurulmuş, mutfak bölümü ve oturma alanı olmak üzere iki 

bölümden oluşmaktadır. Okul Kantinimizde öğrenci ve öğretmenlerimizin beslenmeleri için günlük üç çeşit 

sıcak yemek hizmetinin yanı sıra kırtasiye malzemeleri, taze mevsim meyveleri, simit, poğaça, bisküvi, içme 

suyu, ayran vb. beslenme ihtiyaçlarını karşılayamaya yönelik yiyecek ve içecekler satılmaktadır. 

 

 

 

 

 



OKUL MESCİDİMİZ 

Okulumuzda öğrenci, öğretmen ve çalışanlarımızın günlük namazlarını eda edebilecekleri, oturup iç 

huzuru ile dua edebilmeleri, Kuran okuyabilmeleri için düzenlenmiş bir mescidiminiz bulunmaktadır. 

Mescidimiz okulumuzun ikinci katında yer almakta, bayan ve erkeklere müşterek hizmet vermektedir.  
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MAHALLEMİZİN TÜM ÖĞRENCİLERİNİ OKULUMUZA KAYIT 

YAPTIRARAK BU SEVGİ HALKASINA KATILMAYA DAVET EDİYORUZ. 


